
MEDIA  ANGEBOTEMEDIA  ANGEBOTE



www.travelseeker.de

http://www.travelseeker.de


FACTSHEETFACTSHEET

Seit 2008

Alles rund um Kurztrips und Urlaub

 Abenteuer, Outdoor und Trekking

Hotelbewertungen und Reisetipps

3,2 Mio. Page Impressions

Unique User: 212.000

www.travelseeker.de

http://www.travelseeker.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

TakeOver

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

499,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

Run of Site

250.000

1.499,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.travelseeker.de

http://www.travelseeker.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
8,00 EUR

10,00 EUR
12,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR

10,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.travelseeker.de

http://www.travelseeker.de


www.f
amilysurf.

de

http://www.familysurf.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2008

Einrichten nach Räumen, den  Garten                                                                                                                                           

     gestalten, Wohnen mit Pflanzen,          

     die neuesten Accessoires finden 

Gesundheit, Essen und Fitness

4,6 Mio. Page Impressions

unique User: 205.000

www.familysurf.de

http://www.familysurf.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

TakeOver

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

499,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

Run of Site

150.000

998,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.familysurf.de

http://www.familysurf.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
8,00 EUR

10,00 EUR
12,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR

10,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.familysurf.de

http://www.familysurf.de


MODE WOCHE
www.modewoche.de

http://www.modewoche.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2009

News & Lifestyle Online Magazin für                                                                                                                                              

     Frauen

Gewinnspiele, Gesundheit und Glamour

2,5 Mio. Page Impressions

www.modewoche.de

http://www.modewoche.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
10,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
17,00 EUR
20,00 EUR
25,00 EUR
35,00 EUR

13,00 EUR
18,00 EUR
25,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.modewoche.de

http://www.modewoche.de


www.femme.de

http://www.femme.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2009

Lifestyle-Portal für die Frau von heute

Fashion,Gesundheit, Lifestyle, Beauty,

 Styling, Horoskope, Rezepte, Trends

2,7 Mio. Page Impressions

Unique User: 175.000 

www.femme.de

http://www.femme.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

TakeOver

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

499,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

Run of Site

150.000

1499,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.femme.de

http://www.femme.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
8,00 EUR

10,00 EUR
12,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR

10,00 EUR
15,00 EUR
20,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.femme.de

http://www.femme.de


www.gamers.de

http://www.gamers.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 1998

Computer- und Videospiele News

Spiele- & Hardwaretests

8,5 Mio. Page Impressions

www.gamers.de

http://www.gamers.de


WETTBEWERBS-WETTBEWERBS-
VERGLEICHVERGLEICH

105k

55k

36k

64k

www.gamers.de

http://www.gamers.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
10,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
17,00 EUR
20,00 EUR
25,00 EUR
35,00 EUR

13,00 EUR
18,00 EUR
25,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.gamers.de

http://www.gamers.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

TakeOver

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

998,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

Run of Site

250.000

1.499,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.gamers.de

http://www.gamers.de


www.cinetrend.de

http://www.cinetrend.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2007

Alles rund ums Kino

Filmrezensionen, Kinotrailer

News

9,3 Mio. Page Impressions

www.cinetrend.de

http://www.cinetrend.de


PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.cinetrend.de

TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

998,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

PreRolls (max. 30 sek.)

Ad Impressions

Preis

Run of Site

150.000

998,- EUR

http://www.cinetrend.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
10,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
17,00 EUR
20,00 EUR
25,00 EUR
35,00 EUR

13,00 EUR
18,00 EUR
25,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.cinetrend.de

http://www.cinetrend.de


www.110min.de

http://www.110min.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2007

Streaming für die ganze Familie

sky, Netflix, Prime, Disney+ und co

5,2 Mio. Page Impressions

Unique User: 198.000

www.110min.de

http://www.110min.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

998,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.110min.de

PreRolls (max. 30 sek.)

Ad Impressions

Preis

Run of Site

150.000

998,- EUR

http://www.110min.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
10,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
17,00 EUR
20,00 EUR
25,00 EUR
35,00 EUR

13,00 EUR
18,00 EUR
25,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.110min.de

http://www.110min.de


Connected TV Data Base
www.ctvdb.de

http://www.110min.de


FACTSHEETFACTSHEET

seit 2020

Connected TV Data Base

RTL+, Apple TV, join, Paramount+

Action, Fantasy, Comedy, Doku, 
Drama, Horror, Thriller

1,6 Mio Page Impressions

Unique User: 63.000

www.ctvdb.de

http://www.110min.de


TakeOver

Laufzeit

Preis

AdBundle

Ad Impressions

Preis

Startseite

1 Tag

998,- EUR

Run of Site

1 Mio.

998,- EUR

PAKETSPECIALSPAKETSPECIALS
www.ctvdb.de

PreRolls (max. 30 sek.)

Ad Impressions

Preis

Run of Site

150.000

998,- EUR

http://www.110min.de


Super Banner
Wide-Skyscraper
Medium Rectangle
Half-Page Ad
Billboard Ad
Native Ad (desktop+mobile)

Pre-Roll
TakeOver

Flex Ads (mobile)

Medium Rectangle (mobile)

Understitital (mobile)

Werbeformat
728x90

160x600
300x250
300x600

800x250/970x250
Bild-Text-Kombi

30 sek. Video Ad
Full Branding

dynamic
300x250

max. 320x600

Format
10,00 EUR
12,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
17,00 EUR
20,00 EUR
25,00 EUR
35,00 EUR

13,00 EUR
18,00 EUR
25,00 EUR

TKP

WERBEMITTELWERBEMITTEL
PREISLISTEPREISLISTE

www.ctvdb.de

http://www.110min.de


KONTAKTKONTAKT

Jink GmbH

Thorsten Schmitt
Sales Director

Gratianstr. 11-15
54294 Trier

Tel. +49 (0651) / 966 508 - 24
E-Mail: ts@jink.de


